

	T.C. BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	Dok. No: İA/010/06 İlk Yayın Tar.: 18.10.2022 Rev. No/Tar.: 00/...
	KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU İŞ AKIŞ SÜRECİ	Sayfa 1 / 1

SORUMLULAR	İŞ AKIŞI	FAALİYET/AÇIKLAMA	DOKÜMAN / KAYIT
	<div style="border: 1px solid black; border-radius: 15px; padding: 5px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporunu Hazırlama Süreci </div>	5018 sayılı Kanununun 30. maddesi gereği her yıl Temmuz ayında kurumun, yılın ilk altı aylık bütçe uygulama sonuçları, ikinci altı aylık beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerinin kamuoyuna açıklanmasıdır.	5018 sayılı Kanun
Strateji Geliştirme Daire Başkanı, Ön Mali Kontrol Şube Müdürü, Şef	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> Üniversitemizin Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporunun hazırlanması amacıyla ilgili birimlerden Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı Bütçe Genel Müdürlüğü yazısında belirtilen formatta bilgi istendiğine dair yazı yazılması </div>	Üniversitemizin ilk altı aylık bütçe uygulama sonuçları, ikinci altı aylık beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini içeren Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporunun hazırlanmasına esas olacak bilgiler ilgili birimlerden istenir.	5018 sayılı Kanun, Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hak. Yön. Strateji ve Bütçe Başkanlığı yazısı, Giden Evrak
İlgili Birimler, Strateji Geliştirme Daire Başkanı Ön Mali Kontrol Şube Müdürü, Şef	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> Birimlerden gelen bilgiler konsolide edilerek Üniversitemizin Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporunun hazırlanması </div>	Birimlerden gelen veriler konsolide edilerek, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı Bütçe Genel Müdürlüğü yazısında belirtilen formata ve açıklamalara uygun şekilde kapsamlı bir rapor hazırlanır.	Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hak. Yön. Strateji ve Bütçe Başkanlığı Yazısı, Birimlerden gelen raporlar
Strateji Geliştirme Daire Başkanı, Ön Mali Kontrol Şube Müdürü, Şef	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporunun kamuoyuna açıklanması amacıyla web de yayınlanması </div>	Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu, kamuoyuna açıklanmak amacıyla Başkanlığımızın web sayfasında yayınlanır.	Web yayını
Strateji Geliştirme Daire Başkanı, Ön Mali Kontrol Şube Müdürü, Şef	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporunun bir örneğinin elektronik ortamda Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığına gönderilmesi </div>	Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporunun bir örneği elektronik ortamda Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığının e-posta adresine gönderilir.	E-posta
	<div style="border: 1px solid black; border-radius: 15px; padding: 5px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> Sürecinin Tamamlanması </div>		

HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN
Tevhide Çalışkan Raporlama ve İç Kontrol Şube Müdürü	Mustafa Güç Strateji Geliştirme Daire Başkanı	Mustafa Güç Strateji Geliştirme Daire Başkanı

